
Usnesení Rady městského obvodu Pustkovec – funkční období r. 2022-2026  (str. 1 ze 2) 

Statutární město Ostrava  
Městský obvod Pustkovec 

Rada městského obvodu Pustkovec 
Funkční období r. 2022–2026  

 

U S N E S E N Í   
26. schůze rady městského obvodu,  

konané dne 15. dubna 2024 
č. R296/26 –R/304/26 

 

Rada městského obvodu Pustkovec: 

R296/26  schvaluje program 26. schůze rady městského obvodu dle upraveného návrhu 

R297/26  schvaluje předložený přehled plnění usnesení rady městského obvodu. 

R298/26  doporučuje schválit zastupitelstvu městského obvodu Pustkovec schválit: 
1. rozpočtové opatření č.   2/2024, kterým se: 

• Snižují převody mezi statutárními městy a měst. obvody – příjmy: 
              Odpa 6330 pol. 4137, org. 509 o 2 tis. Kč    

• Snižují běžné-výdaje: 
              Odpa 2212 pol. 5169  - Silnice, ostatní služby o 2 tis. Kč  
2. rozpočtové opatření č.   3/2024, kterým se:                                                                                           

• Zvyšují neinvestiční převody mezi statut. městy a měst. obvody – příjmy: 
Odpa 6330 pol. 4137, org. 509 o 443 tis. Kč    

• Zvyšují běžné výdaje: 
 a) Odpa 3745 pol. 5021(Péče o vzhled obcí, DOPP) o 100 tis. Kč 
 b) Odpa 6171 pol. 5021(ČMS, DOPP) o 100 tis. Kč 
 c) Odpa 6171 pol. 5137(ČMS, DDHM) o 243 tis. Kč  

3. rozpočtové opatření č.   5/2024, kterým se:                                                                                          

• Zvyšují převody mezi statutárními městy a měst. obvody – příjmy: 
Odpa 6330 pol. 4137, ÚZ 492 org. 509 o 115 tis. Kč    

• Zvyšují běžné-výdaje: 
Odpa 3412 pol. 5021 ÚZ 492  - Sport. zařízení v maj. obce, DOPP o 115 tis. Kč  

R299/26  1. rozhodla o uzavření Smlouvy o dílo na akci „Údržba veřejné zeleně v Ostravě-
Pustkovci v roce 2024“ se zhotovitelem Lukášem Galusem, IČ: 03575519 se 
sídlem: Třebovická 5038/43, 722 00 Ostrava-Třebovice za nabídkovou cenu 
728 440 Kč bez DPH, tj. 881 412,40 Kč vč. DPH 

2. zmocňuje starostu k podpisu smlouvy dle tohoto usnesení 

R300/26  bere na vědomí informaci o čerpání rozpočtu městského obvodu ke dni 31.3.2024 

R301/26 rozhodla SH ČMS – SDH Pustkovec IČ 64989941 se sídlem Pustkovecká 450/103b, 708 
00 Ostrava-Pustkovec poskytnout finanční příspěvek ve výši 5 tis. Kč na nákup věcných 
cen pro dětskou hasičskou soutěž konanou dne 11. 5. 2024 formou úhrady nákupu  

R302/26 bere na vědomí Zápisy č. 1/2024 až 4/2024 z jednání letopisecké komise 



Usnesení Rady městského obvodu Pustkovec – funkční období r. 2022-2026  (str. 2 ze 2) 

R303/26 1. bere na vědomí informace o tristním stavu dokumentace stavebního úřadu 
od roku 2009 až 2023, a to v listinné i digitální podobě, kdy v případě kontroly 
hrozí pokuta až 200 tis. Kč za každý zjištěný případ (dle zákona č.499/2004 Sb., o 
archivnictví a spisové službě 

2. rozhodla o personálním posílení stavebního úřadu o externí zaměstnance na DPP, 
kteří uvedou veškerou dokumentaci do zákonem požadované formy a připraví 
k předání v rámci spisové rozluky na ÚMOb Poruba 

R304/26 bere na vědomí informaci o ukončení funkce kronikářky v letošním roce 

 
 
 
 
 

Ing. Rudolf Kondula 

 

 
 
 
 
 

Pavel Tichý 
starosta městského obvodu  místostarosta městského obvodu 

 


		2024-04-19T12:36:41+0200
	Pavel Tichý


		2024-04-22T08:05:25+0200
	Ing. Rudolf Kondula




